
COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 145 Lucas Cavalcante Masc 12 07:08

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 97 Tiago Ferreira Xaxá Masc 13 Cief 07:28

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 83 Luis Guilherme Santos Masc 18 Cief 07:29

2 99 Marcelo Borges Cirino Silva Masc 33 11:37

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 Julia Nareta Batista Fem 11 10:08

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 33 Ana Catherine De Araujo Bastos Fem 14 Shark Swim 07:07

2 37 Maria Eugênia Da Silva Pereira Fem 15 Cief 07:50

3 49 Julia Guimarães Fem 15 Cief 08:18

4 63 Acácia De Paula Guerra Fem 39 Cief 09:07

5 79 Viviane Pontes De Sá Mesquita De Moura Fem 47 Cief 09:12

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 205 Cauet Hiroshi Masc 16 Hugo Lobo Swim 0:39:25

2 737 Tiago Sato Masc 37 Jacanoá 0:44:19

3 213 Fernando Lucio De Oliveira Carvalho Masc 43 Clinica 449 0:44:30

4 310 Jaime De Carvalho Leite Filho Masc 45 Aquanaii 0:45:23

5 303 Kenue Masc 13 Iate E Vitoria Regia 0:45:25

6 311 Luiz Fernando Fauth Masc 45 Lula Namor 0:46:38

7 142 Alex Luzardo Masc 51 PNB/ACM 0:50:10

8 312 Paul Christian Umbeck Masc 54 Aquanaii 0:50:26

9 315 Vitor Dias Oliveira Masc 35 Iate Clube De Brasilia 0:50:58

10 316 Gustavo Vinhal Masc 34 Jacanoá 0:51:33

11 733 Gabriel Toledo De Araujo Masc 21 Sesc-Df 0:53:09

12 305 Andre Martins De Paula Oliveira Masc 25 Zero61 0:53:27

13 214 Ricardo Kornelius Masc 48 Pertubados 0:54:02

14 314 Joao Batista Ferreira Junior Masc 56 0:54:47

15 215 Augusto Almeida Fuzo Masc 50 Fluir - Agua Mineral 0:54:59

16 217 Nilo Sergio Marques Maia Masc 61 Thiago Catalao 0:55:47

17 209 Fabio De Souza Franca Soares Masc 29 Sesc Guara 0:55:57

18 306 Leonardo De Oliveira Costa Masc 34 Sesi Taguatinga 0:56:04

19 304 Luis Eduardo Dorneles Fauth Masc 15 Lula Namor 1:00:25

20 735 Bruno Cesar Rabelo Rodrigues Masc 37 Cief 1:00:46

21 307 Vitor Viana Bonan De Aguiar Masc 37 Rfsport 1:00:54

22 317 Renato Proença Picanço Masc 48 1:06:35

23 734 Rafael Cortes De Paiva Masc 30 1:07:42

24 319 Aron Taier Masc 26 Zero 61 1:10:55

25 313 Ronaldo Jorge Araujo Vieira Junior Masc 54 1:12:06

26 318 Daniel Dicazuza Masc 40 1:18:28

COLOC. Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 322 Adriana Vivas Fem 40 AABB 0:39:24

2 300 Jeanne Lucena Oliveira Fem 48 Jacanoá 0:56:15

3 302 Angela Koury Menescal Landwehr Fem 56 0:57:28

4 218 Juliana Nunes Fem 18 Cief 1:00:52

5 200 Flavia Palmeira De Moura Coelho Fem 36 Lng Swim  Dstak 1:06:33

6 320 Andrea Braich Fem 54 Jacanoá 1:14:40

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 304 Luis Eduardo Dorneles Fauth Masc 15 Lula Namor 1:00:25

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 733 Gabriel Toledo De Araujo Masc 21 Sesc-Df 0:53:09

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 305 Andre Martins De Paula Oliveira Masc 25 Zero61 0:53:27

2 209 Fabio De Souza Franca Soares Masc 29 Sesc Guara 0:55:57

3 319 Aron Taier Masc 26 Zero 61 1:10:55

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 316 Gustavo Vinhal Masc 34 Jacanoá 0:51:33

2 306 Leonardo De Oliveira Costa Masc 34 Sesi Taguatinga 0:56:04

3 734 Rafael Cortes De Paiva Masc 30 Avulso 1:07:42

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 315 Vitor Dias Oliveira Masc 35 Iate Clube De Brasilia 0:50:58

2 735 Bruno Cesar Rabelo Rodrigues Masc 37 Cief 1:00:46

3 307 Vitor Viana Bonan De Aguiar Masc 37 Rfsport 1:00:54

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 318 Daniel Dicazuza Masc 40 1:18:28

Masculino Estreante

Masculino 13 anos

Masculino 11 a 12 anos

Feminino 11 a 12 anos

PROVA 300MTS

MASC 35/39

PROVA 3KM

Resultado Geral Masculino

Resultado Geral Feminino

Feminino Estreante

Resultado por Categorias

MASC 14/16

MASC 20/24

MASC 25/29

MASC 30/34

MASC 40/44

PARCEIROS: FEDERAÇÃO DE TRIATHLON BRASILIENSE, SPEEDO, FRECORNER, GATORADE, CORREPRAFOTO, BATALHÃO DE TRÂNSITO PMDF, BATALHÃO LACUSTRE PMDF, BATALHÃO DE BUSCA E 

SALVAMENTO CBMDF

CRONOMETRAGEM CRONOSPORTS

FESTIVAL DAS ÁGUAS

DATA: 27/10/2019

LOCAL: PONTE JK - BRASÍLIA - DF

REALIZAÇÃO MKS ESPORTES



COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 311 Luiz Fernando Fauth Masc 45 Lula Namor 0:46:38

2 214 Ricardo Kornelius Masc 48 Pertubados 0:54:02

3 317 Renato Proença Picanço Masc 48 1:06:35

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 142 Alex Luzardo Masc 51 PNB/ACM 0:50:10

2 312 Paul Christian Umbeck Masc 54 Aquanaii 0:50:26

3 215 Augusto Almeida Fuzo Masc 50 Fluir - Agua Mineral 0:54:59

4 313 Ronaldo Jorge Araujo Vieira Junior Masc 54 1:12:06

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 314 Joao Batista Ferreira Junior Masc 56 0:54:47

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 217 Nilo Sergio Marques Maia Masc 61 Thiago Catalao 0:55:47

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 320 Andrea Braich Fem 54 Jacanoá 01:14:40

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 205 Cauet Hiroshi Masc 16 Hugo Lobo Swim 00:13:26

2 737 Tiago Sato Masc 37 Jacanoá 00:14:30

3 121 Vinicius Seixas Alves Masc 12 Equipe  Alves 00:14:31

4 212 Leandro Graca Couto Lemos Masc 36 Andre Villarinho 00:14:32

5 213 Fernando Lucio De Oliveira Carvalho Masc 43 Clinica 449 00:14:51

6 142 Alex Luzardo Masc 51 PNB/ACM 00:16:57

7 128 Flávio Madeira Lucci Masc 41 Cief 00:17:03

8 139 Guilherme Arruda De Oliveira Masc 37 Aqua Live 00:17:06

9 214 Ricardo Kornelius Masc 48 Pertubados 00:17:26

10 141 Felipe Humberto Santos Masc 19 00:17:37

11 215 Augusto Almeida Fuzo Masc 50 Fluir - Agua Mineral 00:17:56

12 209 Fabio De Souza Franca Soares Masc 29 Sesc Guara 00:18:10

13 138 Marcel Nobrega Dos Santos Masc 38 Avulso 00:18:29

14 123 Andre Duarte De Oliveira Masc 21 Lp Acessoria 00:18:45

15 131 Frederico Batouli Masc 46 Ápice 00:19:25

16 738 Wagner Ferreira Lemes Masc 61 Ufg-Wagnerrun-Tri 00:19:33

17 126 Felipe Gomes Da Silva Siciliano Masc 39 Clube DAgua 00:19:54

18 135 Juarez Libaino Martins Masc 61 Unique Jurassic Swimming 00:20:07

19 133 Alexandre Marinho  Santos Masc 48 Lng SwimDstak 00:20:27

20 122 Vitor Marques De Lima Masc 13 Cief 00:21:13

21 127 Fabio Pereira Quintino Masc 41 Clube Dagua 00:22:56

22 124 Gabriel Brisola Da Cunha Masc 29 Avulso 00:23:37

23 143 Donald Williams Serafim Masc 44 00:24:02

24 137 Juarez Jorge Cardoso Oliveira Masc 71 Agua Mineral 00:24:45

25 739 Leandro Cavalcanti Masc 40 00:26:12

26 145 Lucas Cavalcanti Masc 12 00:26:14

27 217 Nilo Sergio Marques Maia Masc 61 Thiago Catalao 00:28:20

28 132 Carlos Henrique Honda Masc 47 Familia Honda 00:29:56

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 101 Nina Xavier Costa Fem 12 Iate Clube 00:21:48

2 100 Gabriela Mello Almeida Fem 11 AabbHugo Lobo Swim 00:23:27

3 104 Gabriela De Souza Santos Fem 14 Sahrkswim 00:25:40

4 113 Gabriela Tunes Da Silva Fem 44 Aquafan 00:26:25

5 111 Sandra Carolina Peters Queiroz Fem 36 Academia Bodywork 00:26:26

6 144 Juliana Ferreira Fem 38 00:27:40

7 200 Flavia Palmeira De Moura Coelho Fem 36 Lng Swim  Dstak 00:27:45

8 218 Juliana Nunes Fem 18 Cief 00:27:49

9 409 Paula Reys Magalhaes Fem 45 Ana Viggiani 00:27:53

10 103 Aline Mayorga Dourado Fem 13 Equipe Sharkswin - Unique 00:28:17

11 108 Ana Raquel Montenegro Batista Lins Fem 28 Sadef Rn 00:28:42

12 224 Beatriz Helena Caldeira Da Silva Fem 52 Jacanoá 00:29:23

13 110 Dijania Da Silva Ferreira Fem 34 Clube Dagua 00:29:47

14 119 Miriam Koury Menescal Fem 54 Avulso 00:30:08

15 202 Rita Fukuhara Fem 45 Aquanaii 00:31:34

16 102 Milena Sales Baldez Fem 12 Jacanoá 00:31:46

17 115 Miriane Silva Arruda Fem 44 Cief 00:33:08

18 105 Camila Akimi Honda Fem 15 Familia Honda 00:34:11

19 112 Gabriela Padovan Fem 37 Equipe Padovan 00:34:29

20 116 Rhoxanna  Miranda Fem 45 Gap 00:39:26

21 140 Viviane Rocha Fem 39 00:41:54

22 120 Solange Miguel Marcondes Armando Fem 57 Clube Dagua 00:47:34

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 145 Lucas Cavalcanti Masc 12 00:26:14

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 122 Vitor Marques De Lima Masc 13 Cief 00:21:13

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 141 Felipe Humberto Santos Masc 19 00:17:37

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 123 Andre Duarte De Oliveira Masc 21 Lp Acessoria 00:18:45

FEM 50/54

PROVA 1KM

Resultado Geral Masculino

MASC 45/49

MASC 50/54

MASC 55/59

MASC 60/64

Resultado Geral Feminino

Resultado por Categorias

MASC 11/12 anos

MASC 13/14 anos

MASC 17/19 anos

MASC 20/24 anos

mailto:nunesj2001@gmail.com


COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 209 Fabio De Souza Franca Soares Masc 29 Sesc Guara 00:18:10

2 124 Gabriel Brisola Da Cunha Masc 29 Avulso 00:23:37

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 139 Guilherme Arruda De Oliveira Masc 37 Aqua Live 00:17:06

2 138 Marcel Nobrega Dos Santos Masc 38 Avulso 00:18:29

3 126 Felipe Gomes Da Silva Siciliano Masc 39 Clube DAgua 00:19:54

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 128 Flávio Madeira Lucci Masc 41 Cief 00:17:03

2 127 Fabio Pereira Quintino Masc 41 Clube Dagua 00:22:56

3 143 Donald Williams Serafim Masc 44 00:24:02

4 739 Leandro Cavalcanti Masc 40 00:26:12

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 214 Ricardo Kornelius Masc 48 Pertubados 00:17:26

2 131 Frederico Batouli Masc 46 Ápice 00:19:25

3 133 Alexandre Marinho  Santos Masc 48 Lng SwimDstak 00:20:27

4 132 Carlos Henrique Honda Masc 47 Familia Honda 00:29:56

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 142 Alex Luzardo Masc 51 PNB/ACM 00:16:57

2 215 Augusto Almeida Fuzo Masc 50 Fluir - Agua Mineral 00:17:56

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 738 Wagner Ferreira Lemes Masc 61 Ufg-Wagnerrun-Tri 00:19:33

2 135 Juarez Libaino Martins Masc 61 Unique Jurassic Swimming 00:20:07

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 137 Juarez Jorge Cardoso Oliveira Masc 71 Agua Mineral 00:24:45

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 102 Milena Sales Baldez Fem 12 Jacanoá 00:31:46

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 103 Aline Mayorga Dourado Fem 13 Equipe Sharkswin - Unique 00:28:17

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 105 Camila Akimi Honda Fem 15 Familia Honda 00:34:11

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 218 Juliana Nunes Fem 18 Cief 00:27:49

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 108 Ana Raquel Montenegro Batista Lins Fem 28 Sadef Rn 00:28:42

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 110 Dijania Da Silva Ferreira Fem 34 Clube Dagua 00:29:47

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 200 Flavia Palmeira De Moura Coelho Fem 36 Lng Swim  Dstak 00:27:45

2 112 Gabriela Padovan Fem 37 Equipe Padovan 00:34:29

3 144 Juliana Ferreira Fem 38 00:27:40

4 140 Viviane Rocha Fem 39 00:41:54

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 115 Miriane Silva Arruda Fem 44 Cief 00:33:08

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 409 Paula Reys Magalhaes Fem 45 Ana Viggiani 00:27:53

2 202 Rita Fukuhara Fem 45 Aquanaii 00:31:34

3 116 Rhoxanna  Miranda Fem 45 Gap 00:39:26

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
1 224 Beatriz Helena Caldeira Da Silva Fem 52 Jacanoá 00:29:23

2 119 Miriam Koury Menescal Fem 54 Avulso 00:30:08

COLOC Nº NOME SEXO IDADE EQUIPE TEMPO
120 Solange Miguel Marcondes Armando Fem 57 Clube Dagua 00:47:34

COLOC Nº NOME IDADE SEXO PROVA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 715 Felipe Ribeiro Freire 31 Masc Aquathlon Hss/4Move 1 00:12:06 3 00:22:04 00:34:10

2 737 Tiago Sato 37 Masc Aquathlon Jacanoá 2 00:12:06 8 00:23:53 00:35:59

3 716 Daniel Barreira Dias 32 Masc Aquathlon Marcia Rosa Runners 7 00:15:05 1 00:21:09 00:36:14

4 735 Bruno Cesar Rabelo Rodrigues 37 Masc Aquathlon Cief 10 00:16:24 2 00:22:03 00:38:27

5 722 Daniel Adjafre 39 Masc Aquathlon Jacanoá 4 00:14:25 10 00:24:53 00:39:18

6 725 Luciano Coelho Lima 41 Masc Aquathlon Cief 3 00:14:03 12 00:25:45 00:39:48

7 738 Wagner Ferreira Lemes 61 Masc Aquathlon Ufg-Wagnerrun-Tri 13 00:17:17 4 00:22:48 00:40:05

8 718 Bruno Pimentel De Oliveira 36 Masc Aquathlon Rl Triathlon 12 00:16:31 6 00:23:42 00:40:13

9 711 Andre Guilherme Gomes De Sa 22 Masc Aquathlon 11 00:16:29 7 00:23:52 00:40:21

10 739 Leandro Cavalcanti 40 Masc Aquathlon 5 00:14:32 16 00:28:06 00:42:38

11 733 Gabriel Toledo De Araujo 21 Masc Aquathlon Sesc-Df 6 00:14:48 19 00:28:47 00:43:35

12 710 Danilo De Abreu Ferreira 21 Masc Aquathlon Lp Assessoria Esportiva 8 00:15:56 17 00:28:12 00:44:08

13 726 Daniel Ivo Odon 42 Masc Aquathlon Cb Sports 14 00:17:29 15 00:26:40 00:44:09

14 709 Joao Marcos De Carvalho Pedra 20 Masc Aquathlon Ápice 16 00:18:45 13 00:26:20 00:45:05

15 729 Jefferson Henrique A De Oliveira 48 Masc Aquathlon Equipe Farsa 18 00:20:08 11 00:25:06 00:45:14

MASC 60/64 anos

MASC 25/29 anos

MASC 35/39 anos

MASC 40/44 anos

MASC 45/49 anos

MASC 50/54 anos

FEM 55/59 anos

MASC 70 anos em diante

FEM 11/12 anos

FEM 15/16 ANOS

MASC 11/12 anos

FEM 17/19 anos

FEM 25/29 anos

FEM 30/34 anos

FEM 35/39 anos

FEM 40/44 anos

FEM 45/49 anos

FEM 50/54 anos

AQUATHLON

GERAL MASCULINO 

mailto:nunesj2001@gmail.com


16 712 Arrigo Mendanha De Medeiros 24 Masc Aquathlon Sol Da Noite 9 00:16:23 21 00:29:56 00:46:19

17 708 Geovane Juliano 20 Masc Aquathlon Companhia Athletica 24 00:22:53 5 00:23:34 00:46:27

18 731 Claude William Ferreira De Souza 48 Masc Aquathlon Avulso 23 00:22:21 9 00:24:12 00:46:33

19 730 Rone Vicente Breseghello 48 Masc Aquathlon Sesi Goiania Pc Goias 17 00:18:50 22 00:30:20 00:49:10

20 734 Rafael Cortes De Paiva 30 Masc Aquathlon Avulso 19 00:20:48 18 00:28:45 00:49:33

21 717 Henrique Marcos Garcia 36 Masc Aquathlon Melhores Destinos 26 00:24:22 14 00:26:36 00:50:58

22 721 Atila Araujo Bantin 39 Masc Aquathlon Run4fit 15 00:18:26 26 00:33:52 00:52:18

23 728 Orlei Silveira Batista Júnior 47 Masc Aquathlon Jacanoá 22 00:21:53 23 00:30:27 00:52:20

24 719 Ricardo Rodrigues Pereira 38 Masc Aquathlon Hss/4Move 21 00:21:27 24 00:31:16 00:52:43

25 707 Leonardo Anício Viana Vieira 17 Masc Aquathlon Jacanoá 25 00:23:29 25 00:33:45 00:57:14

26 727 Jônatas Da Silva Vieira 43 Masc Aquathlon Jacanoá 28 00:28:02 20 00:29:16 00:57:18

27 732 Jose Paulo Mascarenhas 60 Masc Aquathlon Minas Body Work 20 00:21:18 27 00:43:58 01:05:16

28 714 Caio Cesar Magalhaes Duarte 29 Masc Aquathlon Avulso 27 00:24:57 28 00:44:21 01:09:18

29 713 Lucas Martins De Barros Mancano 25 Masc Aquathlon Avulso 29 00:28:02 29 00:48:02 01:16:04

COLOC Nº NOME IDADE SEXO PROVA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 706 Andrea Fiúza 44 Fem Aquathlon Jacanoá 1 00:13:38 1 00:23:26 00:37:04

2 701 Dandara Braga Santana 32 Fem Aquathlon Hss/4Move 2 00:19:30 2 00:28:20 00:47:50

3 705 Teresa Cristina  De Oliveira 41 Fem Aquathlon Brt 5 00:23:16 3 00:29:59 00:53:15

4 702 Caroline Feital Monteiro 32 Fem Aquathlon Zero61 3 00:21:21 4 00:33:00 00:54:21

5 700 Flavia Naves Lins 25 Fem Aquathlon Avulso 4 00:22:27 5 00:37:37 01:00:04

COLOC Nº NOME IDADE SEXO PROVA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 707 Leonardo Anício Viana Vieira 17 Masc Aquathlon Jacanoá 1 00:23:29 1 00:33:45 00:57:14

COLOC Nº NOME IDADE SEXO PROVA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 711 Andre Guilherme Gomes De Sa 22 Masc Aquathlon 4 00:16:29 2 00:23:52 00:40:21

2 733 Gabriel Toledo De Araujo 21 Masc Aquathlon Sesc-Df 1 00:14:48 5 00:28:47 00:43:35

3 710 Danilo De Abreu Ferreira 21 Masc Aquathlon Lp Assessoria Esportiva 2 00:15:56 4 00:28:12 00:44:08

4 709 Joao Marcos De Carvalho Pedra 20 Masc Aquathlon Ápice 5 00:18:45 3 00:26:20 00:45:05

5 712 Arrigo Mendanha De Medeiros 24 Masc Aquathlon Sol Da Noite 3 00:16:23 6 00:29:56 00:46:19

6 708 Geovane Juliano 20 Masc Aquathlon Companhia Athletica 6 00:22:53 1 00:23:34 00:46:27

COLOC Nº NOME IDADE SEXO PROVA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 714 Caio Cesar Magalhaes Duarte 29 Masc Aquathlon Avulso 1 00:24:57 1 00:44:21 01:09:18

2 713 Lucas Martins De Barros Mancano 25 Masc Aquathlon Avulso 2 00:28:02 2 00:48:02 01:16:04

COLOC Nº NOME IDADE SEXO PROVA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 734 Rafael Cortes De Paiva 30 Masc Aquathlon Avulso 1 00:20:48 1 00:28:45 00:49:33

COLOC Nº NOME IDADE SEXO PROVA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 718 Bruno Pimentel De Oliveira 36 Masc Aquathlon Rl Triathlon 1 00:16:31 1 00:23:42 00:40:13

2 717 Henrique Marcos Garcia 36 Masc Aquathlon Melhores Destinos 4 00:24:22 2 00:26:36 00:50:58

3 721 Atila Araujo Bantin 39 Masc Aquathlon Run4fit 2 00:18:26 4 00:33:52 00:52:18

4 719 Ricardo Rodrigues Pereira 38 Masc Aquathlon Hss/4Move 3 00:21:27 3 00:31:16 00:52:43

COLOC Nº NOME IDADE SEXO PROVA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 725 Luciano Coelho Lima 41 Masc Aquathlon Cief 1 00:14:03 2 00:25:45 00:39:48

2 739 Leandro Cavalcanti 40 Masc Aquathlon 2 00:14:32 3 00:28:06 00:42:38

3 726 Daniel Ivo Odon 42 Masc Aquathlon Cb Sports 3 00:17:29 2 00:26:40 00:44:09

4 727 Jônatas Da Silva Vieira 43 Masc Aquathlon Jacanoá 4 00:28:02 4 00:29:16 00:57:18

COLOC Nº NOME IDADE SEXO PROVA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 729 Jefferson Henrique A De Oliveira 48 Masc Aquathlon Equipe Farsa 2 00:20:08 2 00:25:06 00:45:14

2 731 Claude William Ferreira De Souza 48 Masc Aquathlon Avulso 4 00:22:21 1 00:24:12 00:46:33

3 730 Rone Vicente Breseghello 48 Masc Aquathlon Sesi Goiania Pc Goias 1 00:18:50 3 00:30:20 00:49:10

4 728 Orlei Silveira Batista Júnior 47 Masc Aquathlon Jacanoá 3 00:21:53 4 00:30:27 00:52:20

COLOC Nº NOME IDADE SEXO PROVA EQUIPE COL NAT NATAÇÃO
COL 

CORRIDA
CORRIDA TEMPO

1 738 Wagner Ferreira Lemes 61 Masc Aquathlon Ufg-Wagnerrun-Tri 1 00:17:17 1 00:22:48 00:40:05

2 732 Jose Paulo Mascarenhas 60 Masc Aquathlon Minas Body Work 2 00:21:18 2 00:43:58 01:05:16

MASC 60/64

GERAL FEMININO

COLOCAÇÃO POR FAIXA ETÁRIA MASCULINO

MASC 17/19.

MASC 20/24

MASC 25/29

MASC 30/34

MASC 35/39

MASC 40/44

MASC 45/49
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